PREFEITURAMUNICIPAL
simii iirSiiii DO DoeoHirii-is

CNPJ«,097,í57/0«lt.71

I^unicip3i

PORTARIA N" 58 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Dispõe sobre Licença Prêinio
e dá outras providências".

diretoria geral DE GESTÃO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n° 180/Çp.'

RESOL VE:

MiTTTTA ~ Conceder Licença Prêmio à servidoraNELITA ALVES DA COSTA, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA, por 03
(três) meses, compreendidos entre 01/03/2024 à 29/05/2024, referentes ao período
aquisitivo de 16/02/2005 à 16/02/2010, conforme Processo n" 744/2024

ArtZ" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, Ls 26
(vmíe e seis) dias do mês defevereiro de 2024,

JOCELV MARIA^ArflQCHA GASPAR
Diretora-Gerarde C^stâo de Pessoas

Decreto N° 2680/2022

Área Especial B entre Quadras 41/42 Centro - Santo Antônio do Descotierto - GO. CEP: 72900-302
recursoshumanos@santoantoniododescoberto.go.gov.br